PAGE

Администрация Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

зарегистрированного по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить сдать в аренду 3-х комнатную квартиру по вышеуказанному адресу, которая принадлежит  на праве собственности моему подопечному,  несовершеннолетнему  Иванову Сергею Петровичу, 16 декабря 1981 г.р.
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия технического паспорта..
2. Копия свидетельства о рождении  несовершеннолетнего.
15 мая 2010г.                                                                            ____________
    дата                                                                                             подпись